1
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2015 года

№ 95

ст.Пшехская
Об утверждении перечня работников
муниципальных учреждений культуры,
искусства и кинематографии Пшехского

сельского поселения Белореченского района,
имеющих право на получение стимулирующих
выплат из средств краевого и местного бюджетов

В целях сохранения кадрового потенциала, стабильности работы муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Пшехского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Утвердить Перечень работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Пшехского сельского поселения Белореченского района, имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района Е.Н. Бубнова.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном действующим законодательством порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района
А.О. Сороколатов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района

от 20.03.2015 № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии Пшехского сельского поселения Белореченского района, имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов

1.
Работники библиотек (руководитель, библиотекари всех категорий, главный библиотекарь, ведущий библиотекарь, библиографы всех категорий, главный библиограф, ведущий библиограф, заведующий (начальник) структурным подразделением (отделом, сектором, филиалом).

2.
Работники учреждений культурно-досугового типа (руководитель, художественный руководитель, культорганизатор, режиссер, хормейстер, балетмейстер, дирижер, художники, артисты (всех видов искусств), руководитель кружка, звукооператор, звукорежиссер, аккомпаниатор, заведующий (начальник) структурным подразделением (отделом, сектором, филиалом), руководитель клубного формирования, любительского объединения, клуба по интересам).

3. Работники вышеуказанных учреждений, осуществляющим деятельность по следующим профессиям рабочих: вахтер, водитель, гардеробщик, дворник, истопник, кассир билетный, кладовщик, машинист (кочегар) котельной, машинист по стирке и ремонту белья, мойщик посуды, настройщик музыкальных инструментов, оператор видеозаписи, оператор котельной, переплетчик документов, плотник, повар, подсобный рабочий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений, реставратор музыкальных инструментов, слесарь-сантехник, слесарь-электрик, сторож, уборщик служебных помещений, уборщик территорий, электрик, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования.
Начальник финансового отдела

администрации Пшехского сельского поселения

Белореченского района

М.А. Реус